EDITAL Nº003/2017
PRORROGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 001/2017

O Diretor-Presidente da Agência Paraná de Desenvolvimento, no uso de suas atribuições legais,
mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com as disposições legais
atinentes à matéria, em conjunto com a Comissão Processo Seletivo Público, TORNA PÚBLICA a
prorrogação das inscrições sem alteração da data da prova conforme segue:

Art. 1º - As inscrições ficam prorrogadas até o dia 21 de novembro de 2017, com pagamento para o
dia 22 de novembro de 2017.

Art. 2º - A homologação das inscrições e o deferimento das condições especiais passa a ocorrer dia
27 de novembro de 2017.

Art. 3º - A data da prova objetiva fica mantida para o dia 10 de dezembro de 2017, com ensalamento
para o dia 06 de dezembro de 2017.

Curitiba/PR, 16 de novembro de 2017.

__________________
Diretor-Presidente